
Ligne de vie continue 
Continue Safety line

    Groupes / Entreprises 
  Centres de loisirs 

Associations
Scolaires

Clubs

Tarif Partenaire
     Nous consulter

TARIF 
FAMILLE

5 pers et +

- 1€
/entrée

TARIF 
GROUPE

9 pers et +

- 2€
/entrée

Restauration
Snacking

Pique-Nique
A l’ombre

Espace détente 
Brumisateurs

      + 10€
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Hervé Leclerc

17€

17€

22 €

YOUR BIRTHDAY ON TREES

Little gift and table reserved / Group fees applyied

LACHEZ PRISE ! 
Un saut dans le vide de 17m !

ARCHERY BATTLE
Glissez vous dans la peau d’un archer
et affrontez vous en équipe !

SUR RESERVATION

Age min : 10 ans

A partir de 6 pers 

Free fall from 17m high

AUTRES ACTIVITES 
  

15€  

  

Battle Team with bows 
and arrows/Booking required

PERS/1H

3€  LE SAUT 

 AVEC LA FORMULE
AVENTURE

VOTRE ANNIVERSAIRE
DANS LES ARBRES !

Petit cadeau offert 
Table de pique-nique réservée

(Tarif groupe appliqué ) 

LES PETITS PIEDS
(Je marche seul(e) et mesure moins de 1m20)

Parcours Découverte et Cabanes 
+ Parcours 1 et 2
jusqu’à 1m50 de haut  

 

LES GRANDS PAS
(Je mesure entre 1m et 1m35)

I can walk and I am under 1m20 tall
4 courses up to 1m50 high 

For kids between 1m and 1m35 : 5 courses up to 3m high 

Parcours  2/3/4/5/P’tyro
jusqu’à 6 m 

LES GRANDS PAS PLUS
(Je mesure entre 1m20 et 1m35)

For kids between 1m20 and 1m35
5 courses up to 6m high 

L’ AVENTURE
(Je mesure plus de 1m35) 

Découverte/Cabanes + Parcours 1/2/3
jusqu’à 3m  (6m en option)

OPTION GRAND PAS 
+ P4/P5 et P’tyro (accompagné d'un adulte pour 2 enfants) 

                                             

  

FORMULES
ACCROBRANCHE
 
  

Parcours  4/5/6/7/8 et 9 (nouveau extrême)

Parcours Tyros 1/2/3/P’tyro
jusqu’à 19 m 

From 1m35 tall/ 9 courses up to 19m high 
including 4 zipline courses

 +  LACHEZ PRISE      3 € 

12 €

 6€ LE SAUT     

10€ LES 2  

HORS FORMULE


